Confidence Classigue au chocolat
Classic Chocolate Confidence

INGREDIENTS : Biscuit Confidence : blanc
d’'oeuf, sucre, amandes en poudre, farine de blé,
sucre a glacer, albumen en poudre.

Garniture : créme, chocolat noir, glucose.

Allergénes | Dans nos boutiques, tous nos produits
non emballés peuvent avoir été mis en contact avec
n'importe quel allergéne.

Confidence Chocolat Noir

INGREDIENTS : Confidence biscuit : egg white,
sugar, ground almonds, white wheat flour, icing
sugar, powder albumen.

Filling : 35% cream, dark chocolate, liquid
glucose.

Allergens [ In our boutiques, all unpackaged products,
may have been in contact with any allergen.

Valeur nutritive Ieneur/Amount

%VQ/%DV* Teneur/Amount

%VQ/%DV*

Nutrition Facts Lpides/Fat’s

11 % Glucides / Carbohydrate 20 g 7%

Pour 1 confidence (50 g) +trans/Trans O g

saturés / Saturated 4 g

Fibres / Fibre 1 g 4%
Sucres / Sugars 15 g

20 %

Per 1 confidence (50 g)

Cholestérol / Cholesterol 15 mg

Protéines / Protein 5 g

Calories 160

Sodium / Sodium 25 mg

1%

' VQ = valeur quotidienne

DV = Daily Value Calcium / Calcium

Vitamine A/ Vitamin A

0% Vitamine C/ Vitamin C 0%
4% Fer/lron 8%




